[image: image1.jpg]LN

Prefeitura Municipal

PEDRO
LAURENTINO-PI

UNIDOS CONSTRUIREMOS UMA NOVA HISTORIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO LAURENTINO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2020
Processo administrativo nº. 05/2020– PMPL.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E PRESTADORES DE SERVIÇOS, COM FORNECEDORES NA CIDADE DE PEDRO LAURENTINO E REGIÃO E TERESINA (PI).
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

TIPO: menor preço.
Fonte de Recursos: FPM - Receita Própria, Conta Movimento, ICMS, ISS, Projetos Atividade e Outros.

DATA DO CREDENCIAMENTO E ABERTURA SESSÂO:    16/03/2020.
Início Credenciamento: 08h30min.
LOCAL: CPL –PMPL–na Rua Antônio Rodrigues Celestino, S/N, Centro, Prefeitura Municipal de Pedro Laurentino, Fone: (89) 3479-0002 em Pedro Laurentino -PI, CEP 64.728-000, E-mail: cplpedrolaurentino@gmail.com
Pedro Laurentino, 02 de março de 2020.
Publique-se.
Vanessa Albuquerque da Silva.
Presidente da comissão

CNPJ nº 01.612.600/0001-73

Rua Antônio Rodrigues Celestino, S/N, Centro, Pedro Laurentino - Piauí